
UCHWAŁA NR LX/511/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 
Gmin Nakło nad Notecią-Łobżenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - 
Łobżenca uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienionych dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia 
Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica: 

1. Pan Antoni Kapeja, 

2. Pan Edward Starszak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po ogłoszeniu przez Wojewodę Kujawsko - 
Pomorskiego Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DE901C-EFDC-4BD2-8EE6-F30C88BAF4E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Związku Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica organy Związku 
wybierane są na okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. Natomiast w myśl § 9 ust. 4 Statutu 
Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica rady gmin wyznaczają po dwóch dodatkowych przedstawicieli 
wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne z uwagi na konieczność wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli 
wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DE901C-EFDC-4BD2-8EE6-F30C88BAF4E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/511/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


